۲۹۱

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-communist Party of Iran

جمعه ۲۱ فروردین ۱۳۸۸، ۱۰ آوریل ۲۰۰۹

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

المللی کار در اجلاس های این
سازمان نقش محوری دارد، پس
از ۳۲ سال ایران ریاست اجلاس
سالانه سازمان بین المللی کار را

تطهیر قاتلان کارگران و مردم ایران موقوف!

حزب ما سالهاست که در این زمینه فعالانه مبارزه میکند و اکنون در حمایت از زنان و مردم افغانستان به تلاش خود برای بسیج نیرویی هرچه وسیع تر برای الغاء آپارتاید جنسی در جهان شلت و گسترش خواهد داد. زنده باد برابری بی قید و شرط زن و مرد در سراسر جهان! آپارتاید جنسی باید از گره زمین و جده سودا حزب کمونیست کارگری ایران

حقوقی همه جانبه و شرم آوری که تنها با

۴ آوریل ۲۰۰۹، ۱۵ فروردین ۱۳۸۸

جمهوری اسلامی باید از سازمان جهانی کار اخراج شود

شهلا دانشفر

نیستند. و خواهان انحلال آنها و کوتاه شدن دستشان از مبارزات خود شده اند. اکنون همین خواست و همین اعتراض، باید انعکاس جهانی پیدا کند.

متحد و یکپارچه تا رسیدن تمامی مطالبات خود از جمله آزادی بدون قید و شرط علی نجاتی و پایان دادن به اذیت و آزار رهبران کارگری و مسئولین سندیکا فری می خواند و از همه مردم می خواهد که با تمام قوا از کارگران نیشکر هفت تپه حمایت کنند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۰ فروردین ۱۳۸۸، ۹ آوریل ۲۰۰۹

سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه از مدتها پیش نامه اجرای طرح طبقه بندی مشاغل را از وزارت کار گرفته بود و مدیریت علیرغم دریافت این نامه، آنرا مسکوت گذاشته بود و از اجرای آن سر باز می زد. همچنین مدتی بود که زمزمه هایی در رابطه با قطع اضافه کاریها در کارخانه شنیده شده بود.

ما مصمم هستیم تا به نیروی کارگران و مردم ایران و جهان، جمهوری اسلامی را از سازمان جهانی کار اخراج کنیم و اجازه ندهیم دنیا به حضور رژیم های ضد بشری چون جمهوری اسلامی در نهادهای بین المللی گردن بگذارد. در اطلاعیه های بعد جزئیات اقدامات و فراخوانهای خود برای برپایی یک اعتراض گسترده را به اطلاع خواهیم رساند.

حزب کمونیست کارگری

۹ آوریل ۲۰۰۹، ۲۰ فروردین ۱۳۸۸

کانال جدید به کمک مالی شما نیاز عاجل دارد

تلفن و آدرس تماس برای کمک مالی:
از ایران:

شهلا دانشفر: ۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸
Shahla_daneshfar@yahoo.com

تلفن تماس در اروپا:

سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱
حسن صالحی: ۰۰۴۶۷۰۳۱۷۱۱۰۲

کانادا و آمریکا:

فاتح بهرامی: ۰۰۱۴۱۶۷۲۹۷۲۵۷
مصطفی صابر: ۰۰۱۶۰۴۷۳۰۵۵۶۶

شماره حساب سوئد: